mitjançant tramitació ordinària pel procediment obert simplificat i amb
diversos criteris d’adjudicació, amb un pressupost de DOS-CENTS
SEIXANTA I TRES MIL VUIT-CENTS CINC EUROS AMB VUITANTA-SET
EUROS (263.805,87 €) de pressupost base, més 55.399,23 €
corresponents a 21% d’IVA, essent una despesa total de TRES-CENTS
DINOU MIL DOS-CENTS CINC EUROS AMB DEU CÈNTIMS

(319.205,10 €), IVA inclòs.

SEGON.- APROVAR els Plecs administratius per a la contractació de les
obres per la substitució del tram de canonada principal i
impermeabilització del dipòsit de la xarxa de l’abastament d’aigua del
municipi de Torregrossa, mitjançant tramitació ordinària pel procediment